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Tellija/

Client

Asukoht/Objekt

Place/Object

Sisu/

Content

Periood/

Period

Pinnas/

Soil 

condition

Pro Ehitus OÜ Metallhülsi puurimine 711x8mm=58m

Andres Voorand

andres.voorand@krtl.ee

Isevoolne hülss

AS Viimsi Keevitus 110-160mm=1349m

Jaak Ritso Metallhülsi puurimine 323mm=54m

jaak@viimsikeevitus.ee

+372 50 50 976 Survetrassid ja isevoolsed metallhülsid
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Märjamaa 

survertassid

31.08-

30.10.17

12-19.12.17

Paas

Rähk/

Limestone

Grit

AS KE Infra 610x7mm(2x18m)=36m

Sergei Lihtsa

sergei@keinfra.ee
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Kitseküla küttetrassi 

metallhülsi puurimine
04.09-06.09.18

OÜ Giga Ehitus Metallhülsi puurimine 610x7mm=50m

Margus Vares

margus@giga.ee

tel: 5137578 Kaugkütte trass
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Kopli 1, Tartu 31.07-7.08.17
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 2017 aasta/year
Androna OÜ Metallhülsi puurimine 711x8mm=34m

Koit Teder

koit@androna.ee

tel: 5052289 Kõrgepingekaabli trassi jaoks

Wesico Project OÜ Metallhülsi puurimine 273mm=24m

Tiit Mölter

tiit@wesico.ee

tel: 5133314 Isevoolse kanalisatsiooni jaoks hülss

Lemminkäinen Eesti AS 63mm=90m

Harry Puusepp 110mm=560m

harry.puusepp@lemminkainen.ee

tel: 5165919 Veetrass

Saveka Torutööd OÜ Kehtna 32mm-200mm=2945m

Raitti Dikker

raitti@saveka.ee

tel: 5236138 Vesi-ja kanal

Kaamos Ehitus OÜ 160mm=393m

Marek Kordelainen

marek.korbelainen@kaamos.ee 

tel: 53494279 Veetrass

Tallinn, Kadaka tee 193

(Kehtna aleviku 

ühisveevärgi 

ja –kanalisatsiooni 

rekonstrueerimise II 

etapp)s
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Pehme

Rähk/

Soft 

Grit

23.01-24.04.17
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Pehme

Paas/

Soft

Limestone

27.03-11.04.17

Keila, Karjaküla

(Karjaküla aleviku vee- ja 

kanalisatsioonitrasside 

rekonstrueerimine)

27.04-11.05.17

Rähk

Kruus/

Gravel

Grit
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Salutaguse 

Pärmitehase 

territoorium
15-26.06.17

Paas/

Limestone

Iisaku

(Iisaku aleviku lõunaosa 

vee- ja 

kanalisatsioonisüsteemid

e projekteerimise ja 

ehitustööd)

01.06.2017
Moreen/

Moraine
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OÜ Giga Ehitus Tartu, Ringtee 57 Metallhülsi puurimine 530x7mm=74m

Margus Vares 19-30.01.2017

margus@giga.ee

tel: 5137578 tee alla

Trassiehitus Kääriku 50mm-200mm=1042m

Allan Valgerist

allan@trassid.ee

Vesi-ja kanal

Viimsi Keevitus OÜ 110mm=785m

Jaak Ritso 160mm=564m

jaak@viimsikeevitus.ee metallhülss 323mm=54m

tel: 5050967 Kokku: 1403mS
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Märjamaa

Isevoolsete hülsside 

puurimine

31.08-

25.10.17

+

12-19.12.2017

Rähk

Paas/

Grit

Limestone

v
a
s
a
rp

u
u

ri
m

in
e
/

h
a
m

m
e
rd

ri
ll
in

g

s
u

u
n

d
p
u

u
ri

m
in

e
/

h
o
ri

z
o
n

ta
l 
d
ri

ll
in

g

Savi-Rähk/

Clay-Grit(Kääriku Spordikeskus)

14.12.2016-

13.01.2017
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